CÂMARA DOS DEPUTADOS

Liderança do Bloco PR/PTdoB/PRP/PHS/PTC/PSL

REQUERIMENTO nº

Requer a retirada de requerimento

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso V, combinado

com o art. 104, Caput, do RICD, a retirada de tramitação do Requerimento

3.534/2011, de minha autoria.

                Sala das Sessões, em 14 de dezembro de 2011.

              Deputado Lincoln Portela
Líder do Bloco Parlamentar

 PR/PTdoB/PRP/PHS/PTC/PSL